
Rámcová kupní smlouva na dodávku kancelářských potřeb
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a ve

smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti

Smluvní strany

1. Domov Velké Březno, příspěvková organizace
Se sídlem
Žastoupena:
IČ
DIČ:
Kontaktní osoba:

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno
Mgr. Renátou Šustovou, ředitelkou
445 55 288
neplátce DPH

Komerční bankaBankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel46 nebo „smluvní strana 66 )

a

2. POPROKAN PAPÍR s.r.o.
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C , vložka 10333

Se sídlem
Zastoupena
IČO
DIČ
Kontaktní osoba
Bankovní spojení

Koterovská 2351/154, 326 00 Plzeň
Ing. Petrou Aulickou, jednatelkou
25225014
CZ25225014

Česká spořitelna a.s., č. ú.:

(dále také jako „Prodávající“; nebo „smluvní strana“)

Článek 1
Preambule

Objednatel a dodavatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku poptávkového řízení veřejné
zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka kancelářských potřeb“.

Článek 2
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb pro potřeby Domova
Velké Březno, příspěvková organizace, Klášterní 2, 403 23 Velké Březno po dobu trvání této Smlouvy
(dále jen „Dodávky66 nebo „Zboží“)

2.  Veškerá logistika a distribuce zboží musí být zahrnuta v cenové nabídce dodavatele a musí být
zajištěna vlastní technikou a personálem dodavatele.

3. Množství jednotlivých kancelářských potřeb (viz příloha č. 1) je pouze předpokládané a jednotlivé
dílčí dodávky budou probíhat na základě objednávek v rozsahu a množství dle skutečných potřeb
Objednatele.

4. Dodavatel se zavazuje provádět Dodávky v rozsahu dle požadavků a aktuální potřeby Objednatele a
dle přílohy č. 1 této Smlouvy.

1



5. Dodavatel se zavazuje řádně provést Dodávky na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této Smlouvě a v dílčích objednávkách. Objednatel se zavazuje, že za provedené
Dodávky zaplatí dohodnutou cenu.

6. Smluvně dohodnuté Dodávky dle specifikace uvedené v příloze této Smlouvy budou prováděny
s odbornou péčí a tak, aby průběh a výsledek odpovídal všem bezpečnostním aj. předpisům, a aby
činnost byla prováděna při dodržování veškerých obecně závazných předpisů.

7. V případě, že Dodavatel zadá část předmětu plnění Smlouvy jiným osobám (poddodavatelům), je
stanoveno, že jediným garantem plnění Smlouvy je Dodavatel, který nese veškerou odpovědnost za
dodržování ustanovení této Smlouvy a platných právních předpisů vztahujících se na poskytování
předmětných Dodávek a služeb a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

8. Za nedílnou součást plnění dle této Smlouvy Smluvní strany považují také provedení veškerých
činností souvisejících s Dodávkami (především doprava).

9. Jednotlivé činnosti budou probíhat na základě požadavků Objednatele uvedených v jednotlivých
objednávkách.

Článek 3

Poskytnutí náhradního plnění

1. Zboží dle Smlouvy bude dodáváno prostřednictvím náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm.
b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
zaměstnanosti “).

2. Dodavatel prohlašuje, že má účinnou dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na
chráněném trhu práce po celou dobu platnosti této smlouvy a je veden Úřadem práce ČR v seznamu
dodavatelů náhradního plnění.

3. Dodavatel se výslovně a bezvýhradně zavazuje poskytnout odběrateli náhradní plnění ve výši 100 %
ze skutečného plnění předmětu této smlouvy v celém rozsahu dle ustanovení § 81 odst 3 zákona o
zaměstnanosti.

Článek 4
Další podmínky smlouvy

1. Oprávněný zástupce Objednatele seznámí Dodavatele s rozsahem dodávek Zboží.

2. Pokud při převzetí Dodávky oprávněný zástupce Objednatele shledá na Dodávce vady, má Objednatel
právo požadovat sjednání nápravy řádným provedením Dodávky.

3. Dodavatel je povinen předat Dodávky do 5 pracovních dnů od výzvy Objednatele, resp. potvrzené
objednávky. Objednatel vyzve Dodavatele k dodání Zboží, přičemž je Dodavatel povinen nejpozději do
24 hodin termín potvrdit. Pokud Dodavatel navrhovaný termín pro dodání Zboží Objednateli ve
stanovené lhůtě nepotvrdí, považuje se tento termín za odsouhlasený.

4. Zboží je řádně předáno a převzato až potvrzením dodacího listu. Dodací list bude potvrzen až po
převzetí Zboží v požadované jakosti, množství a bez vad.

5. Objednatel přímo nabývá vlastnické právo k dodávanému Zboží, a to ve chvíli, kdy je mu předán
potvrzený dodací list.

6. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí Zboží Objednatelem.

7. Dodavatel prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nemá žádné vady faktické ani právní, nevážnou na
něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob.

Článek č. 5
Objednávky a postup při jejich uzavírání

2



1. Dílčí plnění dle této Smlouvy budou prováděna Dodavateli na základě jednotlivých dílčích
objednávek. Objednávky budou uzavírány výhradně v souladu s podmínkami této Smlouvy.

2. Pro zadávání objednávek Objednatelem platí následující pravidla:

a) Dodávky budou poskytovány v souladu s konkrétními pokyny a požadavky Objednatele.
Objednatel je oprávněn svými konkrétními požadavky, v závislosti na svých aktuálních
potřebách, vymezit skutečný rozsah Dodávky poskytovaných Dodavatelem Objednateli.
Objednatel není povinen dle této Smlouvy objednávat jakékoliv plnění, a to v jakémkoliv
rozsahu.
b) Dodávky dle této Smlouvy budou Dodavatelem poskytovány vždy na základě předchozí
písemné nebo elektronické (e-mail) výzvy k plnění (=objednávka) Objednatele, doručené na
adresu kontaktní osoby uvedené v této Smlouvě, ve které budou specifikovány požadované
Dodávky kancelářských potřeb.
c) Objednávky budou Dodavateli doručovány zejména elektronickou poštou na adresu

potvrzení objednávky je Dodavatel povinen provést rovněž elektronickou
poštou na adresu elektronické pošty, ze které byla e-mailová zpráva (objednávka) odeslána.
d) Výzvy (objednávky) budou vždy vystavovány na konkrétní Dodávky.
e) Tato Smlouva nezavazuje Objednatele zadávat objednávky Dodavateli v jakémkoliv rozsahu.
Skutečnost, že s Objednatelem nebyla po určitou dobu uzavřena žádná jednotlivá objednávka,
nezpůsobuje zánik této Smlouvy.

na straně Objednatele:

na straně Dodavatele:

Článek 6
Doba a místo plnění

1. Smlouva je uzavřena dnem podpisu této smlouvy. Plnění bude probíhat od nabytí účinnosti této
Smlouvy, na 12 kalendářních měsíců nebo do vyčerpání hodnoty zakázky stanovené včL 6 odst. 1
Smlouvy, dle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Dodavatel se zavazuje, že činnosti uvedené v této Smlouvě zahájí neprodleně po nabytí účinnosti této
Smlouvy.

3. Místem plnění je Domov Velké Březno, příspěvková organizace na adrese Klášterní 2, 403 23 Velké
Březno.

Č lánek?
Cena předmětu plnění

1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Dodavateli za předmět plnění dle této Smlouvy, na základě
jednotlivých objednávek nepřesáhne v souhrnu 180 539,99 Kč bez DPH (218 453,39 s DPH).

2. Cena za poskytované Dodávky bude stanovena dle uvedených jednotkových cen, které jsou v příloze
č. 1 této Smlouvy.

3. Dodavatel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně dodaným kusům
kancelářských potřeb - zboží, s ohledem na účelnost vynaložení personálních a jiných zdrojů ve vztahu
k časové náročnosti plnění. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady Dodavatele na plnění poskytnuté
Dodávky dle této Smlouvy, a to zejména náklady na dopravu.

3



4. Cena je stanovena jako maximální a pro Dodavatele závazná po celou dobu účinnosti Smlouvy.

5. Změna výše ceny může být provedena pouze v případě změny příslušných právních předpisů
upravujících výši daně z přidané hodnoty. V případě změny zákonně výše DPH bude odměna upravena
právě a pouze v části týkající se DPH, nikoli v části odměny bez DPH.

6. Pokud se Dodavatel stal plátcem DPH po uzavření Smlouvy, platí, že cena v sobě již DPH zahrnovala.
Dodavatel je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést jako DPH a nemá vůči Objednateli
z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec odměny.

Článek 8
Platební podmínky

1. Cena za dodání zboží poskytované Dodavatelem bude hrazena vždy po provedené objednávce, a to
na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Dodavatelem, jejíž přílohou bude potvrzený přehled
poskytnutých Dodávek (protokol).

2. Cena za dodání Zboží je splatná na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem a
doručených na adresu Objednatele v elektronické formě datovou zprávou nebo e-mailem na adresu

3. Objednatel si vyhrazuje právo uznat do fakturace pouze ty Dodávky a služby, které byly na
poskytování dané činnosti účelně vynaloženy.

4. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce 21 dní od doručení Objednateli.

5. Platby budou provedeny převodním příkazem ve lhůtě splatnosti na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této Smlouvy. Povinnost uhradit fakturovanou částku bude splněna odepsáním peněžních
prostředků z účtu Objednatele. Objednatel nenese odpovědnost za pozdní úhradu způsobenou
prokazatelně zaviněním na straně banky.

6. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou a účinnou
legislativou České republiky.

7. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, nebo v ní nebudou
správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od jejího obdržení Dodavateli
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě je Dodavatel povinen
ve lhůtě do 7 dnů od obdržení vrácené faktury vyhotovit fakturu novou s opravenými údaji. Doba
splatnosti původní faktury se přeruší a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové faktury
Objednateli.

8. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou
pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Dodavatele, a to i částečně, bez ohledu na to, zda
pohledávky vznikly na základě této Smlouvy.

Článek 9
Práva a povinnosti Dodavatele

1. Dodavatele je povinen při poskytování sjednaných Dodávek dle této Smlouvy postupovat s odbornou
péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou, v souladu s obecně závaznými
právními předpisy a ostatními právními dokumenty, jimiž je Objednatel vázán. Dodavatel je povinen
aktivně spolupracovat se zástupci Objednatele.

2. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje po dobu platnosti Smlouvy dodávat Zboží v souladu se
specifikací uvedenou v této rámcové smlouvě a jejích přílohách.

4



3. Dodavatel se zavazuje informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých skutečnostech
souvisejících s poskytováním dodávek Zboží dle této Smlouvy.

4. Dodavatel je povinen zahájit předmětné činnosti a služby v souladu s čl. II. a III. této smlouvy.

5. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů při provádění
dodávek Zboží dle této Smlouvy, pokud to zjistí.

Článek 10
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli, popřípadě Dodavatelem zmocněné osobě úplné,
pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění závazků Dodavatele.

2. Objednatel poskytne Dodavateli, popřípadě Dodavatelem zmocněné osobě veškerou součinnost, která
se v průběhu plnění závazků Dodavatele dle této Smlouvy projeví jako potřebná a zavazuje se zajistit
dostatečnou spolupráci ze strany zaměstnanců Objednatele.

3. Objednatel se zavazuje seznámit Dodavatele se všemi relevantními skutečnostmi, které jsou nezbytné
pro poskytnutí každé jednotlivé Dodávky.

4. Objednatel je oprávněn vydávat Dodavateli upřesňující pokyny k provádění jeho plnění dle této
smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn upozornit Dodavatele na vady při předávání Dodávky a požadovat o jejich
odstranění.

Článek 11
Předání provedených Dodávek

1. Po ukončení každé jednotlivé dodávky zboží je Dodavatel povinen předat Objednateli podrobný
protokol o provedených Dodávkách dle této Smlouvy. Tento protokol je přílohou vystavené faktury.

Článek 12
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti, zhotovitel
odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinnosti.

2. Objednatel je povinen případně vady vytknout u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy je
zjistit.

3. Má-li prováděná činnost Dodavatele vady, je Objednatel oprávněn požadovat jejich bezplatné a
okamžité odstranění.

4. Neodstraní-li Dodavatel vady způsobem požadovaným Objednatelem v souladu s odst. 3 tohoto
článkuje Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

5. Dodavatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této Smlouvy třetím osobám a
to jak na jejich zdraví, tak i na majetku.

Článek 13
Smluvní pokuty

1. Pro případ porušení povinností Dodavatele provádět řádné činnosti dle této Smlouvy si Smluvní
strany dohodly smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta se sjednává zejména pro případ prodlení se
splněním některého ze sjednaných termínů objednávek pro plnění ze strany Dodavatele, kdy se sjednává
ve výši 0,05 % z výše ceny dílčí objednávky za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s platnou faktury je tento povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý, byť i započatý den prodlení.

5



3. Pro případ prodlení Dodavatele s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním; smluvní pokuta se platí
nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

4. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou Smluvní
stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a této Smlouvy a její
splatnost je 7 dní ode dne jejího doručení.

5. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ. Vznikem nároku na smluvní pokutu,
jejím vyúčtováním ani zaplacení není dotčen nárok Smluvních stran na úhradu vzniklé škody způsobené
prodlením či porušením povinností v jakémkoli rozsahu

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

Článek 14
Odstoupení od Smlouvy a zánik Smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit:
a) jestliže je Dodavatel v prodlení s provedením činností dle této Smlouvy trvajícím déle než 7 dnů
b) ocitne-li se Dodavatel v úpadku a je-li na něj podán insolvenční návrh dle zákona č. 182/2006 Sb.,
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů;
c) přestane-li být Dodavatel zaměstnavatelem na chráněném trhu práce a přestane-li být oprávněn
poskytovat náhradní plnění dodáním výrobků nebo služeb ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o
zaměstnanosti
d) nedodržením smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění

2. V případě odstoupení od této rámcové Smlouvy účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem
doručení písemného sdělení druhé Smluvní straně.

3. Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného vyhotovení takového
odstoupení Dodavateli.

4. Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatelem nebyla uhrazena
pohledávka za objednávku.

5. Odstoupení od této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno Dodavateli.

6. Před uplynutím sjednané doby lze zrušit Smlouvu po vzájemné dohodě stran. Zrušení Smlouvy
dohodou nezakládá nárok žádné Smluvní strany na náhradu jakékoliv újmy, zejména náhrady škody
nebo ušlého zisku spojeného se zrušením Smlouvy.

Článek 15
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně  její přílohy, není označován
za obchodní tajemství. Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této
Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny
(např. o daňových podkladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech).

Článek 16
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými
zastupovat Smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Veškeré změny této Smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných
všemi Smluvními stranami, a to vždy v souladu se zákonem. Jakýkoli úkon vedoucí k ukončení této

6



Smlouvy musí být učiněn v písemné formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé straně. Dodatky
k této Smlouvě nabývají platnosti dnem jejich uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými
zastupovat Smluvní strany a nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3. V případě, že by se kterékoli ustanovení této Smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné, nebude to
mít vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Místo neplatného ustanovení platí za dohodnuté
také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovávají smysl a význam dotčeného ustanovení
v kontextu celé Smlouvy.

4. Vztahy vznikající z této Smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, se řídí zákonem č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení této Smlouvy.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je cenová nabídka Dodavatele.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním souhlasí a na
důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany Domova Velké Březno,
příspěvková organizace, Klášterní 2, 403 23 Velké Březno.

9. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

10. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:

Cenová nabídka zhotovitele - Specifikace a ceník položek

Ve Velkém Březně dne

Objednatel:

V Plzni dne 5.3.2025

Dodavatel:

Mgr. Renáta Šustová

Ředitelka Domova Velké Březn

příspěvková organizace

jednatelka společnosti

7



00 (JI UJ NJ

P
oř.

číslo

K
A

N
C

ELÁ
Ř

SK
É PO

TŘ
EB

Y

Příloha č. 1 - Specifikace a ceník položek

Blok pro FlipC
hart

B
arevné papíry 

A
4

B
arevné papíry A3

Archivní 
šanon s kapsou

Archivní 
šanon

Archivační spony

Archivační krabice

Akrylové 
barvy

N
ázev položky

(
1 sr 4 7 * 4 . , ,

. i * - B
■í wgji

Ilustrativní 
obrázek

blok z kvalitního 
papíru; 

vhodný pro všechny tipy
flipchartů; 

gram
áž papíru70g/m

2; 
rozm

ěr 68x95 cm
;

25 listů v archu

Sada barevných papírů form
át A4; 10 barev; gram

áž
m

in. 80g/m
2

Sada barevných papírů; 
form

át A
3; obsah 10 barev,

gram
áž m

in. 80g/m
2

Archivní pořadač se všitou vnitřní 
kapsou s pevným

dnem
; 

upevněno 
kovovým

i 
sponkam

i

1

Kvalitní pákový pořadač pro dlouhodobé
archivování, 

pevné desky s PP folií-více 
barevných

m
ožností, 

hřbetní 
otvor a kovové lišty a hřbetní

kapsa s vym
ěnitelnou 

etiketou

Spony pro archivaci děrovaných dokum
entů; 

100 %
polypropylen; 

vzdálenost děrování 
8 cm

; výjim
ečná

kapacita 8,5 cm
; 50 kusů v balení

V
yrobené z třívrstvé lepenky; 

šířka hřbetu 10 cm
;

kapacita až 1 000 listů; 
pro form

át A
4

12 akrylových 
barev v hliníkové 

tubě

Specifikace

ui o o o o (ji o s

P
ředpokládaný
objem

/rok

g g ST 3T g 5T g

M
J

112,00

19,59

K
NJO 96

'T
E

__
__

__
__

__
_

69
'S

S

266,70 TT
'6

T 52,00

C
ena za M

J
bez D

PH

135,52

23,70

15,97

38,67

43,18

322,71

NJ
UJ

NJ

cnNJ

C
ena za M

J
sD

P
H

00
'0

99

587,70

396,00

ID(JI00
s

1784,50

1333,50

cncn
s

780,00

C
elkem

 bez
D

PH

677,60

711,12

479,16

1160,15

________2159,25

1613,54

________1156,16

943,80

C
elkem

 s D
PH



cn s K hJ co

D
esky zakládací "L"

D
esky s klipem

D
esky s gum

ičkou

D
esky na spisy s drukem

D
esky A

4 chlopňové

D
esky - rychlovazač závěsný

D
esky - rychlovazač

D
ěrovačka

C
estovní příkaz

í A lil

Průhledný 
zakládací obal "L" z PVC

 pro ochranu a
ukládání dokum

entů

Pevná psací podložka z PVC
 m

ateriálu s kvalitním
klipem

; 
form

át A4; kapacita až 25 listů; 
barevné

m
ožnosti

D
esky se třem

i chlopněm
i 

a gum
ičkou 

s
roztažitelným

 hřbetem
 až 3cm

; v barevných
variacích

Zakládací desky s drukem
; 

form
át A4; z kvalitního 

PP

Papírové desky se třem
i chlopněm

i 
ve form

átu 
A4;

určené k archivaci a třídění 
dokum

entů; 
klopy ze tří

stran zabraňují vypadnutí 
dokum

entu

Závěsný plastový 
rychlovazač s přední transparentní

stranou; 
se zasunovacím

 proužkem
 

pro m
ožnost

označení, děrovaný pruh pro uchycení v šanonu či
pořadači

Plastový rychlovazač s transparentní přední
stranou; barevné variace; vyrobeno s pevného PVC

O
dolná praktická děrovačka s ergonom

ickou
rukojetí 

pro použití 
v kanceláři; ostré děrovací

segm
enty snižující sílu nutnou 

k děrování

C
estovní příkaz; 100 listů

bJ K
O

oo o o
o

g
o

o
o

W nj
cn

sr ST Z ST 3T

p

29,05

£
p
UJ

cn
cn

w

bJ

co

g

co
p

CH

26,15

169,73

35,15

O 7,64 98
'9 CO

a

£ co

280,54

______3776,50

12537,00

315,50

2835,00

CO
bJ
g

_____ 924,00

735,00

653,75

339,45

4569,57

1
15169,77

381,76

3430,35

474,32

1118,04

00
oo
p
co
cn

791,04



hJ
CD 00

NJ NJ
to

N>
cn

NJto NJ
NJ

NJ
o CD £

3
3O
r

G
um

ovací pero - náplně

G
um

ovací pero

31
x’
V)w
£■

E
urodesky A5

E
urodesky (bal lO

O
ks)

Dym
o páska

D
rátky do sešívačky 24/8

D
rátky do sešívačky 24/6

D
rátky do sešívačky 10/4

O
O
O

□

i

W
Hii

—

í-l1 W
I I

| «

V
yrobeno z pevného průhledného 

plastu s výřezem
pro usnandnění 

vkládání a vyjím
ání karty; vybaveno

prázdnou kartou (šablonou); opatřeno klipem
 

i
špendlíkem

N
áhradní náplně do vybraného gum

ovacího pera; k
položce č. 27

G
um

ovací pero se stíratelným
 gelovým

 inkoustem
;

um
ožňující 

psát, m
azat a přepisovat; součástí

m
azací špička; šíře stopy 0,5m

m
; 

barva inkoustu
m

odrá

Sada fixů 12 barev v oboustranném
 provedení -

slabý i silný hrot

O
chranné plastové obaly A5 pro ukládání a archivaci

dokum
entů; 

antistatické; 
univerzální 

otvorový
proužek na pořadač nebo šanon; balení lO

O
ks

O
chraně plastové euroobaly A4, pro ukládání a
archivaci dokum

entů, 
antistatické, kvalitní

zpracování pro opakované použití, 
univerzální

otvorový vyztužený proužek pro kterýkoliv 
pořadač

či šanon, balení lO
O

ks

kom
patibilní pro D

YM
O

 45013 Dl; 
pásky "1/2 

in x
23 ft; nalepenení tém

ěř na jakýkov povrch; 
snadné

odlepení 
štítku 

od podkladu pásky; pásky světlé
barvy; nepřím

í term
ální tisk

D
rátky vyrobené ze silného drátu s ostrým

i 
konci,

sešívací výkon až 40 listů, délka nožičky drátku 8m
m

D
rátky vyrobené ze silného drátu s ostrým

i 
konci;

sešívací výkon až 30 listů; 
délka nožičky drátku 6m

m

D
rátky vyrobené ze silného drátu s ostrým

i 
konci;

sešívací výkon až 20 listů; 
délka nožičky drátku

lO
m

m

Dovolenky, 
100 listů

týdenní; 
ve form

átu A
5; pevné desky; záložka

8 g
o S s 0 8 8 g

o
NJ

o
to

sr Z ST z sr ST

cn
N>

cn
to
to 4 >

00

ft
tocn

to
to
cn

Ř0
to

to
cn
to

4*
to
NJ

to
to
00

CD
to oo

CD

8 á
00

£
oo

cn
to

Cn
cn
hJ

£

CD

0CD
£

to
2!

to
to
CD

4
ft

NJ
to

O

00
CD
to

K
g

toto

O
5to
o

to<0
g

toto£
bl

K
NJ
to
O
O

NJcn
NJ
00
to

NJ
oo
o

£NJ
o

a
too

to
00

8

r-j

o
oo

00
NJ
CD
cn

to

vl

njto
to
to

to
co
to

00
M
00
cn
cn

NJ
NJ

S
to

to
cn
cn0
to

to
to
to
to
00

tocn
CD
s

00
CD
O
to

ft
00

8

M
to
oo
to

O



tU
tD

tu
OO

tU tu tu
U1

tu tU
tU

tu
NJ

tu
o

Klip Binder - sada 12ks velké

Klip Binder - sada 12ks m
alé

K
artón světlý na tvoření

Kalkulačka

Kalíšek na vodu s víčkem

Kalíšek na tužky velký

Kalíšek na tužky

________________________

K
alendář - nástěnný roční

velký

K
alendář - nástěnný roční

K
alendář

$ OB 3

2025

B

: :
 ’ 

: p
 

i 
! i

í 
j]

K
ovové klipy pro sepnutí většího svazku papírů

41m
m

; 
12 kusů v balení

K
ovové klipy pro sepnutí většího svazku papírů

25m
m

; 
12 kusů v balení

K
artónové desky k vyrábění a tvoření 800g/m

2;
50x70 cm

; balení 10 kusů

Stolní kalkulačka s velkým
 osm

im
ístným

 
displejem

;
výpočet procent, výpočet odm

ocnin, 
označení

tříčíslicové 
čárky; 4 tlačítková pam

ěť; 
plastiková

tlačítka; nezávislá pam
ěť; 

napájení duální -
solár+baterie

P
ohárek na vodu s plastovým

 víčkem

D
rátěný kalíšek na tužky; 

výška 10 cm

D
rátěný kalíšek na tužky; 

výška 7 cm

N
ástěnný roční kalendář ve form

átu AI;
964x670m

m

N
ástěnný roční kalendář; ve velikosti 60x42cm

české týdenní jem
né sloupcové kalendárium

; stolní;
28,5x10,4 

cm
; kroužková vazba shora

300 o s o o tn o

* í ST ST

49,28

13,20

25,39

79,96

NJ
>>
O

K
o cn

tu

NJ
tu
CT>
00 ____________

NJNJ
NJ

29,60

59,63

15,97

30,72

96,75

s
oo

20,09

21,33

28,65

26,91

35,82

09
'9

86

132,00 oo

2398,80

OO
cn
g

é
00
O

tu
tn
NJ
g

_______118,40

222,40

00
00
00
o

1192,58

159,72

9216,57

2902,55

225,06

602,58

426,65

_____ 
143,26

269,10

M
xj

00



44 
K

repový papír 
sada

43 
K

orekční strojek

42 
K

niha vydaných faktur

K
uličkové pero

K
e kroužkovém

u vazači
desky/folie

Kreslící čtvrtky A
4

Kreslící čtvrtky A
3

Kreslící kartón bílý; form
át A

4 (297x210m
m

); 
balení

200 listů

K
orekční strojek pro jednoduché a bezpečné použití

na všehny tipy papíru; 
šířka pásky 5m

m

Kreslící kartón bílý form
át A3 (420x297m

m
); 

balení
200 listů

průhledné desky - fólie na přední i zadní stranu;
souvisí s položkou č. 47

K
uličkové pero se stiskacím

 m
echanism

em
, 

m
ix

barev těla propisky

P
lastové hřbety pro kroužkovou vazbu 16m

m
 

50

K
repový papír v roli pro výtvarnou a kreativní

činnost; 
10 barev v balení

Kniha příchodů a odchodů, 
100 stran

Kniha vydaných faktur 
2

128,65 1 
155,67 1 

128,65 1 
155,67

131, 97| 
159, 68| 

2639,40 1 
3193,67

264,77 1 
320,37 1 

2647,70 1 
3203,72

83,00 1 
100,43 1 

1660,00

43,08 1 
52,13| 

86,16

10,99 1 
13,30| 

549,50 1 
664,90 1

42,83 1 
51,82 1 

85,66| 
103,65

50,22 1 
60,77

3,23 1 
3,91| 

484, 50| 
586,25

2,25 1 
2,72 1 

112, 50| 
136,13

251,10

2008,60

104,25

303,83



g cn
CD

Cn
00

cn cn
CT»

cn
cn

un cn
w

cn
nj

cn o

M
agnety 

obyčejné

M
agnety 

neodym
ové

M
agnetická 

kapsa na papír
A

4

M
agnetická houbička

Lepidlo H
erkules tekuté

Lepící tyčinka

Lepící páska úzká průhledná

Lepící páska široká
průhledná

Lepící páska oboustranná

I

í
8

Lam
inovací folie 

A3

•
%

Jp

Q3ÍH3I
1 - «
< 4
1 4

Í í i
1 w i

O
byčejné černé m

agnety, 
0 20m

m

N
eodym

ové m
agnety, 

vysoká přilnavost s nízkým
objem

en, 
kovové provedení, 

vhodné pro skleněné
m

agnetické tabule

průhledná 
m

agnetická 
kapsa pro vložení

dokum
entu/papíru 

rozm
ěru A

4 s barevným
rám

ečkem
; různé variace barev rám

ečku; vhodné
pro nástěnné 

m
agnetické 

tabule

I 
Lehká m

agnetická 
stěrka na tabule, 

nezanechává
stopy

U
niverzální 

disperzní lepidlo 
k lepení papíru, korku,

dřeva apod., provedení 
s aplikátorem

Lepící tyčinka výsuvná 40g, vhodná na papír, kartón,
fotografie, 

látku, 
korek i kůži

Č
irá a silně lepící páska v šíři 19m

m

Transparentní lepící páska s akrylovým
 

lepidlem
,

šíře 48m
m

, 
tloušťka 

45 m
ikronů

O
boustanně lepící páska vhodná na papír, PVC

,
koberce apod., šíře 5cm

A
ntistatická lesklá lam

inovací 
folie form

átu A4,
určeno pro lam

inování 
zatepla, balení lO

O
ks,

tloušťka 
2xl00m

ikronú

A
ntistatická lesklá lam

inovací 
folie 

form
átu 

A3,
určeno pro lam

inování 
zatepla, balení lO

O
ks,

tloušťka 
2xl00m

ikronú

o
100

100 o o o o o g cn

8T ST 3T 3T ZT g g

18,45

72,63

KbJ

11,34

U)

Uí
cn

26,98

3,52

£

00

£
00
00

101,85

281,40

bJM
UJ

00

CO
00

184,79

13,72

45,19

32,65 £
Ol CT»

£
Oo

123,24

co
p
é

369,00

7263,00

15272,00

226,80 O

1349,00

176,00

M
CD
O

148,80

1018,50

Ko
oo

446,49

8788,23

18479,12

274,43

O
w
00

1632,29

212,96

00
cn

á
CD

180,05

1232,39

s



cn
CD

cn
00 5 cn

cn
cn
cn £ cn

cu
cn
bJ

CT>

O
bálka doručenka -

červená

O
bálka dlouhá

rO
bálka bublinková 

C
5

O
bálka bublinková 

C
4

O
bálka A

5

O
bálka A

4

N
ůžky kancelářské

N
avlhčovač prstů 

- gelový

N
avlhčovač prstů

Náplň do m
ikrotužky

M
ikrotužka

1
** % &

tfe
•

1

Papírová obálka s doručenkou; 
form

át 
C

5

papírová obálka ve form
átu D

L , sam
olepící uzávěr s

krycí páskou, 22xllcm

Papírová obálka form
át C

5 s vnitřní 
vrstvou 

z
bublinkové folie; 

sam
olepící uzávěr s krycí páskou

Papírová obálka; form
át 

C
4 s vnitřní 

vrstvou z
, bublinkové 

folie; 
sam

olepící uzávěr s krycí páskou

D
opisní obálka ve form

átu C
5, bez okénka,

sam
olepící s krycí páskou, barva bílá

D
opisní obálka ve form

átu C
4, bez okénka,

sam
olepící s krycí páskou, barva bílá

z nerezové oceli, robustní 
rukojeť 

odolná vůči
prasklinám

, 
20 cm

G
elový zvlhčovač na prsty pro snadné třídění

dokum
entů, 

25g

Plastová nádobka s m
olitanovou houbičkou 

o
prům

ěru 
8,5 cm

Tuhy vysoce polym
erizované, 

pružné - nízká
lám

avost tloušťka 0,5m
m

; 
součást položky č. 60

opatřena m
echanism

em
 pro posun tuhy, 

součástí
pryž na gum

ování

o o o

300 o g
o o

ST ST & ST ST %

CM

K

588,47 K
u>
CD

NJ
CD

126,99

N)

NJ
o
OJo

11,45

co

K

g

cno ______

3,81

712,05

2,64 s
U>
cn

153,66

25,92

36,66

K
00
cn

co
00

NJ

157,50

588,47

cn
cn

O

195,00

870,00

253,98

1071,00

ou>
o

114,50

<n
CO
oo

W
O
g

190,58

712,05

79,13

235,95

1052,70

307,32

1295,91

366,63

138,55

a
NJ
CO

254,10



00
NJ

00
O a a

xj
a a

xj
a a

Papírové rozlišovače (do
šanonu)

Papírová kostka nelepená

Papír kancelářský A
4

Papír kancelářský A
3

sr

O
tevírač dopisů

O
řezávátko

O
lejové obálky

(skartovačka)

O
boustanná páska m

ěkčená

O
bálka klasická m

alá

obálka doručenka - m
odrá

4 < r
1

M i

i
T

R
ozlišovače z barevného kartonu pro organizování a

kategorizaci dokum
entů, 

12 dělících dílů v různých
barvách s prázdnou záložkou, perforace 11 otvorů,

A
4

N
elepená papírová kostka, lístky 83x83m

m
, 

750 listů

Papír kancelářský standartní kvality 
ve form

átu A4,
balení 500 listů, 80g/m

2

Papír kancelářský standartní kvality 
ve form

átu A3,
balení 500 listů, 80g/m

2

M
alířská plastová paletka pro m

íchání barev,
vyrobena z odolného 

nepraskavého plastu

N
ůž na dopisy pro otevírání 

korespondence

kovové ořezávátko se sběrnou nádobou

O
lejové listy určené pro pravidelnou údržbu

skartovacích strojů

Silně lepící pěnová páska s vysoce účinným
 

a
odolným

 
lepidlem

, 
šíře 15 m

m

Papírová obálka ve form
átu C

6, sam
olepící uzávěr s

krycí páskou

Papírová obálka s doručenkou; form
át C

5

o o
g
o o o o cn o o

o o

SF ST

UO

CD
K a

00

K

g o
uo

uo
N)
tn

CD
NJ

(JO s s

uo

b

<£ S
O
00

00
CD
UO
00

5
cn
00
hJ

K
CD
00

uo
CD
CD

NJ
U0
UJ

hJ
CD
NJ
NJ
cn

0O

uo uo
CD

uo
00

I—1

g
00
o

UO
g

a
00

O
O

s
£

O
O

NJ
00

s

CD

O
NJ

CTI

00

B
O

Si s

xj
y 1

g

s

ž

S

ih

cn
M

$

00
CD
UO
00
M

£
oň
00

U0
Uo
p
CT
U0

hj
00

NJ
O

CDp o>

NJ
Ch

NJ
l/l
yi
CD
NJ

cr»
CD
cn

a

5
p
cn
00



s CD
10

CD
N>

cd cd 00
CD

00
00

00 00
cn

00
cn

oo 00
CO

Popisovač silný - zelený

Popisovač silný - m
odrý

Popisovač silný - červený

Popisovač silný - černý

Popisovač na FlipC
hart

(sada)

Popisovač na bílé tabule
sada

Pokladní kniha bez D
PH

P
odpisová kniha

________________________

Podložka pod m
yš

Podací deník

Plastový rozlišovač barevný
(sada abeceda)

P
astelky sada

ni.li n ?
1

Pernam
entní 

popisovač; na různé povrchy

P
ernam

entní popisovač; na různé povrchy

P
ernam

entní popisovač; na různé povrchy

P
ernam

entní popisovač; na různé povrchy

P
opisovače na flipcharty, 

sada - 4 barvy, kulatý hrot

Popisovač na bílé tabule; rychleschnoucí a bez
zápachu, snadno sm

azatelný z bílých tabulí, 
sada - 4

barvy, kulatý hrot

P
okladní kniha bez D

PH
, 50 listů

P
odpisová kniha form

átu A4, 14 listů a tedy 15 m
íst

k uložení dokum
entu, listy z kartonu s chráněným

i
hranam

i a s otvory pro přehled o m
nožství

dokum
entů

Antim
ikrobiální 

podložka pod m
yš v různých

barvách, vhodná pro optickou i lesarovou m
yš,

protiskluzová spodní část

Podací deník, 50 listů

P
lastový rozlišovač, index A-Z, m

ix barev, form
át A

4
11 děrování na zavěšení

N
elám

avé pastely; 24 barev

s o G o o o o G

£ ST ar ST ST 5T

g
oo
00

M

00
00

g
00
OO

g
00
00

Šř
oo

ě
10
O

cn

N>
CO

214,14

NJ
M

řJ
o

______105,41

K
cn

G
cn

K
S

UJ
cn

41,14

CH
CD

Ol
Cn

00

CO
cn

259,11

NJ
£

oo
CD

______127,55

ě
00

163,20

163,20

163,20

326,40

O
O

'O
TS

00
'9

86 cn

nj
10

fe
00
NJ
OO
O

O
cn

M

145,40

____ 2108,20

____ 617,10
LV

‘L
Sl

197,47

197,47

394,94

617,10

1193,06

00

CO
cn

5182,19

732,17

175,93

2550,92

746,69



g g
CTI

g
Cn

g
co

g
KJ

g M

O
CD
CD

CD
00

CD CD
CTI

CD
cn

P
ropustky

Propiska jednorázová

P
ravítko 30cm

Poznám
kový 

blok A5

Poznám
kový 

blok A
4

Popisovač střední - zelený

Popisovač střední 
- m

odrý

Popisovač střední - červený

Popisovač střední 
- černý

Popisovač slabý - zelený

Popisovač slabý - m
odrý

Popisovač slabý - červený

Popisovač slabý - černý

1
9 i
!C' ------------ = , i ' r X.

P
ropustky, 100 listů

Jednorázová kuličková propiska, náplň m
odrá

O
hebné transparentní pravítko o délce 30cm

1

Lepený blok linkovaný; 
form

át A5

Lepený blok linkovaný; 
form

át A
4

Pernam
entní 

popisopvač na porézní i neporézní
povrchy, kulatý hrot, 

l,0m
m

P
ernam

entní popisopvač na porézní i neporézní
povrchy, 

kulatý hrot, 
l,0m

m

P
ernam

entní popisopvač na porézní i neporézní
povrchy, 

kulatý 
hrot, 

l,0m
m

P
ernam

entní popisopvač na porézní i neporézní
povrchy, 

kulatý 
hrot; 

l,0m
m

osazen jem
ným

 
plastickým

 hrotem
, široké použití,

0,3m
m

osazen jem
ným

 plastickým
 hrotem

, široké použití,
0,3m

m

osazen jem
ným

 
plastickým

 
hrotem

, 
široké použití,

0,3m
m

osazen jem
ným

 
plastickým

 hrotem
, široké použití,

0,3m
m

g o
o o o 5 s K o s K s 5

ZF ST ZT 5T ST zr SF Z

Oo
00
NJ

00
co
nj

1

11,62

nj

oo
p
£

p
£

p p
£

UJ
NJU> N)

CU
KJ
W

10,25

N>

"o O Ocn

25,41

p
cn
00

p
cn
00

p
cn
00

p
cn
00

00

a

00 00

a

00

a

84,70

364,00

r

249,60

232,40

Řp
o 09

'1
8 00

cnO

81,60

08
'80

1

108,45

108,45

g
0°

Ř

108,45

w
hJ

ě

£
O

302,02

1

281,20

o
0°

o

CD
0°

98,74

98,74

131,65

K

£
NJ

131,22

131,22

131,22



h—1

CT> OJ W

i—1 i-j
o U0

g

00

Sam
olepící etikety 

A
4

(70x40)

Sam
olepící etikety 

A
4

(70x30)

Sam
olepící bločky 75x75

Sam
olepící bločky 50x50

Sam
olepící bločky 50x12

R
ozešívač

razítkovací polštářek

R
azítková barva černá

Příjm
ový 

pokladní 
doklad -

propisovací

Pryž (gum
a na gum

ování)

i A 1 0
JI

1

Bílé etikety s odolnou lepivostí, 
etikety držící na

teplém
 i studeném

 podkladu, 
100 archů v balení

Bílé etikety 
s odolnou lepivostí, 

etikety držící na
teplém

 i studeném
 podkladu, 100 archů v balení

S
am

olepící štítky v zářivých barvách; velikost
75x75m

m
; 100 listů v bločku

Sam
olepící štítky v zářivých barvách; velikost

50x50m
m

; 
250 listů v bločku

Sam
olepící bločky; 

sada 5 barev

M
alý vyndavač drátků s plastovou rukojetí; 

na
všechny druhy kancelářských drátků

R
azítkovací poduška; 11x7 cm

U
niverzální 

inkoust na bázi vody; vhodný do
sam

onam
áčecích razítek

Příjm
ový 

pokladní doklad propisovací; 
2x50 listů

Stírací pryž na tuhy a pastelky

uu (JU 00 M
o o

g LH w o

ST ST 5T 3T ST X
134,75

134,75

p
O

10,50

12,00

p
oo

o
u>

73,50

39,43

p
LU

163,05

163,05

CA

K

14,52

0° a
o

00
00
w

47,71

cr>

é

404,25

r

404,25

480,00

NJ
p
g

360,00

O

'o

603,50

367,50

197,15

159,30

489,14

489,14

580,80

NJU1
h*

435,60

w

g

______ 
730,24

444,68

238,55

192,75



126

CH

124

123 K
NJ

121

120

118

S
tojan na časopisy

S
pony kancelářské 75m

m

Spony kancelářské 25m
m

Sešívačka silná

Sešívačka

1
Sešit linkovaný AS

________________________

sním
atelné

Sešit linkovaný 
A

4

Sam
olepící etikety 

A
4

(70x42)

Sam
olepící etikety

í
/ ll 1
(

c í V f KI I !
3JJ

l i l i i  ' x

Stojan na časopisy; k jednoduché 
organizaci

dokum
entů; form

át A4; z pevného lesklého plastu;
kapacita 

odkládání 
6 cm

Poniklované 
kancelářské sponky; 

75 m
m

; 
50 ks v

balení

P
oniklované kancelářské sponky; 25 m

m
; 100 ks v

balení

Velm
i výkonná 

celokovová bloková sešívačka s
nastavitelnou kovadlinou pro trvalé a odním

atelné
sešívání; gum

ová rukojeť pro pohodlný úchop

Kancelářská sešívačka s celokovovou konstrukcí;
horní uzávěr z plastu; m

echanism
us snadného

horního 
plnění, 

výkon 20 listů, 
drátky 

24/6

sešit linkovaný; 
form

át A5; 40 listů

leiíce u
u

iep
it u

cí zd
iieu

id
iii zuytR

u lepm
id, puuziti.

šanony, sklo, kov, plasty, 100 archů v balení 
i

Sešit linkovaný; 
form

át A4; 40 listů

Bílé etikety s odolnou lepivostí, 
etikety držící na

teplém
 i studeném

 podkladu, 
100 archů v balení

Sním
atelné 

etikety 
dobře držící a zároveň se dají

g
o cn o o s J LU

5 5T ST
r cr
L —

83,83 89
'81

08
'9

268,10

51,45 B

M K
4

00
cn cn

150,15

g

fi

1

22,60

r

8,23

324,40

62,25

co
hJ

5!
cd o
oo cn

s
CT>
00

3353,20

373,60

408,00

1340,50

1543,50

152,80

N) 4
CD Q
>1 4

hU
O cn

450,45

4057,37

452,06

493,68

1
1622,01

00
CTj

£
E
oo
ID

uo 4
cn oo
<D LD
CT>

545,04



136

135

134

133

132

131

130

129 
i

128 L7
X

V
izitkáře

V
izitkář rotační

Ubrousky 
na m

onitory

Tužka obyčejná

Š
tětce

i _____________________________________________

Strečová folie

S
tojánky na vizitky plast.

S
tojánky na vizitky

________________________

Stojánek na tužky velký

S
tojánek na tužky m

enší

--
--

--
 -

--
--

 
--

--
--

 -
 

- 
- 

_
_

_
_

«l li
■ *"* 

lil II
lil II

1
1

i
Ir

Vizitka ř se stabilním
i 

obaly; kapacita 100 vizitek;
provedení 

PVC
 desky

O
točný vizitkář s robustní 

základnou; 24 abecedních
rozdělovníkú 

A-Z; kapacita 400 vizitek

Č
istí ubrousky na m

onitory, 
LC

D
 obrazovky,

plazm
ové obrazovky, notebooky; ubrousky jsou

antistatické; 
bez obsahu alkoholu

i 
O

byčejná grafitová 
tužka; s pryží na m

azání

Sada kvalitních 
kulatých 

a plochých 
štětců s

přírodním
 

vlasem
 a dřevěnou násadkou

Folie sloužící k ručním
u 

balení zboží nebo proti
m

echanickém
u poškození; šířka 50cm

; barva čirá;
folie 

je navinutá 
na papírové dutince; 

délka návinu
cca 150 m

S
tojánek na vizitky; 

z průhledného 
akrylátu; 

vhodný
na vizitky 9,5 cm

Stojánek na vizitky, 
drátěný 

systém
, 95x75x45 cm

 
1

S
tojánek na tužky a jiné kancelářské potřeby,

drátěný systém
, 25x20 cm

Stojánek na tužky a jiné kancelářské potřeby,
drátěný 

systém
, 25x20 cm

K s o o K cn cn
g

ST SF g ST sr £ ST

68
'8

9

426,40

49,80 £
CM

NJ

N>
CH

CD

OO

i-*

NJ

K
CO
CM

cn

CD

cn
KJ
oO

00
cm
cm
CD

515,94

O
NJ
cd

M
NJ

N)
cn

£

CM
N>

K
CD

CD

cn

CDM
Nj

CDNJ
CD
NJ

1033,35

6396,00

1494,00

CD
cnO

| 
318,75

&p
g

s
CD

O 1237,45

514,60

520,00

1250,35

7739,16

1807,74

O
a

385,69

556,60 00
CM

NJ
00

CM

622,67

629,20



k-k

00

£ I-*

Ol Ln LU O 5
ID K

00
K

Zvýrazňovač silný žlutý

Zvýrazňovač silný zelený

Zvýrazňovač silný- sada 4
barvy

Zvýrazňovač silný růžový

Zvýrazňovač silný oranžový

Záznam
ová kniha A5

Záznam
ová kniha A

4

Záznam
 o provozu vozidla

Zásuvka transparentní

V
ýdajový pokladní doklad

V
odové barvy

Vlhčené ubrousky čistící

x

Z ‘ 1 B
•

1 B
o

U
niverzální 

pastelový zvýrazňovač; vhodné 
pro

většinu 
papírů včetně 

faxového; šíře stopy 1,0-5,0
m

m

U
niverzální 

pastelový zvýrazňovač; vhodné pro
většinu papírů včetně faxového; šíře stopy 1,0-5,0

m
m

U
niverzální 

pastelový zvýrazňovač; vhodné pro
většinu 

papírů včetně faxového; šíře stopy 1, 0-5,0
m

m
; 

balení - sada 4 barev

U
niverzální 

pestelový zvýrazňovač; vhodné pro
většinu 

papírů včetně faxového; šíře stopy 1,0-5,0
m

m

U
niverzální 

pastelový zvýrazňovač; vhodné pro
i většinu 

papírů včetně faxového; šíře stopy 1,0-5,0
m

m

Záznam
ová kniha linkovaná; lam

inované desky; 96
listů; 

form
át A

5

Záznam
ová kniha linkovaná; 

lam
inované desky; 96

listů; form
át A

4

Záznam
 o provozu vozidla; 100 listů

Plná zásuvka transparentní pro dokum
ent 

A4;
vkládání vpředu

V
ýdejový pokladní doklad prospisovací; 

2x50 listů

Sada 12 vodových 
barev v pouzdře

V
íceúčelové čistící ubrousky pro telefony, plastové

povrchy, 
nábytek apod.

s g o o 8 LH tt o

E* ZT ZT ZT ZT

S

Ol

pj

oi

é
UJ
o

W

Ol

NJ

Ol

LU
LU
NJ

£
OO
Ln

o!
LU
Ol

LU
«D
bJ
Ol

NJ
po

00

Ol
LU
O
00

g Ln
<D
Ol NJ

bJ

LH
Ol
Ln

<D

bJ
O

IDbJ
g 1b

Ol

31
LU
LU

K

O

R
o

a
ld

S 8

M

g

1662,00

2337,50

«sj
po

"o

3818,00

tjp
Ol

8

Ř

š

1892,40

£ 00
UD

O £

2011,02

bJ
OO
M
OO
Uú
OO

LD
ID

4619,78

N)
LU

LH
NJ

LH

Ol
"<D

2289,80



C
ELK

EM
 v K

č

151

150

149

Žádanka o přepravu

Zvýrazňovač slabý - sada 6
barvy

Zvýrazňovač slabý - sada 4
barvy

1 B
• Íí

l'

Žádanka o přepravu; 100 listů

Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým
 hrotem

; v
6 pastelových barvách; šíře stopy 0,5-3, 5 m

m
;

balení - sada 6 barev

Sada univerzálních zvýrazňovačů; 4 barvy; šíře stopy
1,8 m

m
; balení - sada 4 barev

cn K s

S g

M

1—1

cn

Oocn E
l'6

T

SJ

NJ

62,74

23,15

180 539,99 
Kč

114,55

777,75

286,95

218 453,39 
Kč

138,61

80
'1

17
6 347,21




